1

 2021年 3月 16日

各 位

会 社 名 株式会社 IMAGICA GROUP

代表者の役職氏名 代表取締役社長  布施 信夫

（コード番号：６８７９  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取締役常務執行役員  森田 正和

T E L ０３－６７４１－５７４２

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2021 年３月 16 日に提出された大量保有報告書にて親会社以外の支配株主の異動があったことを確認いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

当社は 2021年３月 16日付けで提出された大量保有報告書により、当社の親会社以外の支配株主である

株式会社クレアートが保有する当社普通株式の一部を 2021年３月 12日付で信託契約を締結したことを確

認いたしました。この結果、下記のとおり異動が生じております。これにより株式会社クレアートは親会

社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動する親会社以外の支配株主の概要

氏名：   株式会社クレアート

住所：   東京都品川区東五反田

当社と当該株主との関係： 当社代表取締役会長・長瀬文男が同社の代表取締役を兼務

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 372,567 株（自己株式 353,231 株を含む）

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております

４．今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。なお、大量保有報告の提出事由には、株式の貸出を目的とした信

託契約を締結したためと記載があり、それ以外の内容について当社は確認しておりません。

以 上

属性

議決権の数（所有株式数、議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前
親会社以外の

支配株主

248,792個

（24,879,220株）

（56.07%）

11,471個

（1,147,127株）

(2.59%)

260,263個

(26,026,347株)

（58.66%）

異動後 －

198,792個

（19,879,220株）

（44.8%）

11,471個

（1,147,127株）

(2.59%)

210,263個

（21,026,347株）

（47.39%）